PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 марта 2024 года

	№
	52/383-5

	г. Кувшиново

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных
для голосования вне помещения для голосования
на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий Кувшиновского муниципального округа

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 1 статьи 63, пунктами 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 22, пункта 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий Кувшиновского муниципального округа согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Кувшиновского муниципального округа №№ 446-465.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Кувшиновского района

	от 05 марта 2024 года № 52/383-5

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования

вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий
Кувшиновского муниципального округа

	№ УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	446
	1166
	3

	447
	1385
	3

	448
	1380
	3

	449
	1292
	3

	450
	528
	2

	451
	918
	2

	452
	503
	2

	453
	454
	2

	454
	182
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	455
	332
	2

	456
	305
	2

	457
	350
	2

	458
	323
	2

	459
	200
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	460
	241
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	461
	176
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	462
	263
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	463
	197
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	464
	300
	2

	465
	537
	2